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1  Innledning, historikk og endringslogg  

1.1  Innledning  

Vbase er et vegnettsdatasett som omfatter alle kjørbare veger (lengre enn 50 meter) og 

vegsperringer, representert henholdsvis som senterlinje -  og punktgeometri. I tille gg inneholder 

datasettet adresseinformasjon (som gir mulighet for kobling til matrikkelen og andre registre), 

trafikkreguleringer og gang -  og sykkelveger. Vbase er tematisert etter vegtyper og attributter.  

 

Vegtyper : Europa - , riks - , fylkes -  og kommunal ve g, privat veg, skogsbilveg, gang og 

sykkelveg, fortau, og sykkelveg.  

Attributter : Bru, tunnel, planovergang, veg under bane, bilferge/fergekai, 

trafikkreguleringer, fysisk sperring (låst bom, bilsperre mfl.) m.m.  

 

Vbase er en eksport fra Nasjonal vegdatab ank (NVDB) og ajourholdes av Statens vegvesen og 

Kartverket. Europa - , riks og fylkesvegnettet ajourføres kontinuerlig i NVDB med basis i Statens 

vegvesens plan -  og ferdigvegsdata. Ajourføring av kommunale, private og skogsbilveger organiseres 

gjennom Norge  Digitalt og FDV -avtalene, administrert av Kartverket. FKB -Vegnett (som også er en 

eksport fra NVDB) brukes som forvaltningsdatasett for vegnett generelt.  Vbase inneholder identisk 

vegnettsgeometri som FKB -Vegnett, men med færre typer vegrestriksjoner og egenskaper. Vbase 

har tidligere blitt henvist til tidligere versjoner av FKB -vegnett produktspesifikasjoner da den ikke 

har hatt en enkeltstående produktspesifikasjon.  

 

 

1.2  Historikk  

Det finnes ingen tidligere versjoner av denne produktspesifikasjonen da dett e er en førsteversjon. 

Vbase har tidligere blitt henvist til produktspesifikasjon for FKB -Vegnett.  

 

 

1.3  Endringslogg  

 

2016 -03 -01  Henrich Bolman 

Biørn  

Første versjon av spesifikasjon (versjon 1.0)  

2017 -06 -07  Henrich Bolman 

Biørn  

Revidert spesifikasjon i henho ld til krav i SOSI -

standarden  

2018 -06 -07  Ragnhild Johanne 

Tunheim  

Oppdatert kommunenummer og annen revisjon  
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2  Definisjoner og forkortelser  
 

2.1  Definisjoner  FKB  

Dette punktet er en forenklet og tilpasset versjon av det som står i kapittel 4 i FKB Generell del . 

Enkelte av begrepene er forklart mer utførlig der.  

 

Termer som er definert FKB Generell del og benyttet i definisjonene nedenfor:  

[G]    Geodatakvalitet  

[SOSI]   SOSI -standarden  

[NS - ISO 8402]  Kvalitetsledelse og kvalitetssikring -  Terminologi, utgit t 1994  

[T]  Prosjektet "Termer for geografisk informasjon" (revisjon av Ordbok for kart og 

oppmåling)  

[FKB]    Produktspesifikasjon for FKB (generell del)  

[PABG]   Produksjon av basis geodata  

 

ajourføring  

korrigering av innholdet i geodataene slik at d e fremstiller de faktiske forhold på et gitt tidspunkt, 

etter de retningslinjer som gjelder for innhold og kvalitet [PABG]  

 

applikasjonsskjema  

informasjonsmodellene i SOSI -modellregister er modellert som UML -modeller. UML -modellen for et 

FKB-datasett ben evnes som et UML -applikasjonsskjema. Fra UML -applikasjonsskjema kan det 

automatisk genereres et GML -applikasjonsskjema som beskriver hvordan dataene representeres 

som GML.  

 

 

datasett  

identifiserbar samling av beslektede data [T]  

 

egenskap  

navngitt kjenn etegn eller karakteristikk av et objekt  

 

egenskapsnøyaktighet  

uttrykk for hvor godt egenskapsdataene beskriver de aktuelle egenskapene [G]  

 

FKB  

FKB er en forkortelse for Felles Kartdatabase.  

 

Fotogrammetrisk FKB  

FKB-data som er etablert ved fotogrammet risk kartlegging [FKB]  

 

fullstendighet  

uttrykk for i hvilken grad spesifiserte deler av et produkt finnes i det aktuelle datasettet [G]  

 

geodata  

informasjon stedfestet ved koordinater [T]  

 

kart  

generalisert avbildning av geografiske objekter med dere s romlige relasjoner; med angitt geodetisk 

datum, projeksjon og koordinatsystem, samt målestokk dersom avbildningen er analog [G]  

 

kartdata  

geodata tilrettelagt for presentasjon av kart [PABG]  

 

kontinuerlig ajourhold  

fortløpende ajourføring basert på ra pportering fra forvaltningsrutiner, daglige arbeidsrutiner og 

samarbeidsparter [PABG]  
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MERKNAD  Kalles også administrativt vedlikehold. Data som samles inn administrativt, kan være 

digitale stikningsdata eller data fra sluttkontroll av beliggenhet, koordi natfestede 

grensemerker, markmålte bygninger, senterpunkt bygning, situasjonsplan og melding 

om landbruksbygg.  

 

kvalitet  

helheten av egenskaper en enhet har og som vedrører dens evne til å tilfredsstille uttalte og 

underforståtte behov [NS - ISO 8402 def. 2.1]  

 

MERKNAD  I standarden Geodatakvalitet for en nærmere beskrivelse av datakvalitet.  

 

metadata  

informasjon som beskriver et datasett [G]  

 

MERKNAD  Hvilke opplysninger som inngår i metadataene, kan variere avhengig av datasettets 

karakter. Vanlige opp lysninger er innhold, kvalitet , tilstand, struktur, format, 

produsent og vedlikeholdsansvar.  

 

nøyaktighet  

mål for en estimert verdis nærhet til sin sanne verdi eller til det man antar er den sanne verdi [G]  

 

objekt  

forekomst (instans) av en objekttype [SOSI]  

 

objektkatalog  

definisjon og beskrivelse av objekttyper , objektegenskaper samt relasjoner mellom objekter , 

sammen med eventuelle funksjoner som er anvendt for objektet [SOSI]  

 

EKSEMPEL  SOSI -Objektkatalog  

 

Objekttype  

geografisk objekttype  

en kl asse av objekter med felles egenskaper, forholdet mot andre objekttyper og funksjoner [SOSI]  

EKSEMPEL Eksempler på objekttyper er VegSenterlinje, Vegsperring og Ferjekai.  

 

oppgradering  

forbedring av den datatekniske kvaliteten av eksisterende data [PABG ]  

 

originaldatavert  

den av flere samarbeidsparter som har ansvaret for forvaltning og ajourførin g av originalen av det 

enkelte primærdatasett [PABG]  

periodisk ajourhold  

ajourføring som utføres systematisk med jevne mellomrom [PABG]  

  

MERKNAD  Ved perio disk ajourføring blir eksisterende data, enten de har vært gjennom 

kontinuerlig ajourføring eller ei, kontrollert og evt. forbedret, og manglende objekter 

blir supplert. Objekter som ikke er endret, blir ikke kartlagt på nytt. Etter periodisk 

ajourføring s kal datasettene minimum tilfredsstille kvalitetskravene for den valgte 

FKB-standard i området. Det kan være nødvendig også med en oppgradering for å 

oppfylle kvalitetskravene. Periodisk ajourføring gjøres vanligvis ved fotogrammetri.  

 

primærdatasett  

et d efinert geodatasett som består av de mest detaljerte og nøyaktige data innen et definert 

område, har en viss utbredelse og jevnlig blir produsert og/eller ajourholdt [G]  

 

Produktspesifikasjon  

detaljert beskrivelse av ett datasett eller en serie med datase tt med tilleggsinformasjon som gjør 

det mulig å produsere, distribuere og bruke datasettet av andre (tredjepart) [SOSI]  
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MERKNAD  En dataproduktspesifikasjon kan lages for produksjon, salg, sluttbrukervirksomhet 

eller annet.  

 

standardavvik  

statistisk st ørrelse som angir spredningen for en gruppe måle -  eller beregningsverdier i forhold til 

deres sanne eller estimerte verdier [G]  

 

toleranse  

maksimalt tillatt avvik eller verdi [G]  

 

topologi  

beskrivelse av sammenhengen mellom geografiske objekter [G]  

 

MERKNAD  De aktuelle objektene har ofte en fysisk sammenheng. Topologi er de av objektenes 

egenskaper som overlever det som er kalt kontinuerlige transformasjoner (også kalt 

gummiduk - transformasjoner). Alle tallverdier (lengder, arealer og retninger) kan bl i 

forandret, mens for eksempel naboskapsforhold vil være uendret.  

 

2.1.1  Øvrige definisjoner (vegnett)  

 

Vegnettet  

Vegnettet består av vegnettsgeometri (senterlinjer) knyttet sammen i nodepun kter til et nettverk. 

For at nettverket skal kunne brukes til navigasjon  og nettverksanalyser er det helt vesentlig at det 

er knyttet sammen i nodepunkter/knutepunkter der dette er riktig (man kan kjøre fra en veg og inn 

på en annen) og at det er kodet med riktige restriksjonsegenskaper (for eksempel vegsperring) der 

det ikke er framkommelighet i nettverket.   

 

Veglenke - objekter  

Alle kurvedeler  i vegnettet er en veglenke. Ved eksport fra NVDB blir disse veglenkene tildelt en ID: 

VLENKEID . Restriksjonene er knyttet til VLENKEID i SOSI - fila. Veglenke -objekter kan være 

VegSenterli nje, Kjørebane, Kjørefelt, Svingekonnekteringsle nke, GangSykkelvegSenterlinje, 

SykkelVegSenterlinje,  Bilferjestrekning , Fortau og Trapp .  

 

Nivådeling av vegnettet  

Vegnettet registreres i flere nivå er. Vegen registreres som senterlinje midt mellom vegkanter , 

eventuelt midt mellom vegkant og kant av midtrabatt. Veg med midtrabatt konstrueres med to 

senterlinjer (objekttype Kjørebane) -  en for hver kjøreretning. I tillegg lagres det i NVDB en linje for 

vegtrase i midtrabatten, for vegnett på mindre detaljert n ivå. Vegnettet kan dermed presenteres på 

forskjellige nivåer.  I NVDB  finner vegtrase  og kjørebanenivå  for hele vegnettet, mens kjørefeltnivå 

finnes til en viss grad i kryssområder.  I Vbase er alle nivåer av vegnett, med unntak av vegtrase , 

med ut i dataset tet. Vegtrase  er i realiteten en fiktiv senterlinje midt mellom to kjørebaner  og det er 

derfor ikke hensiktsmessig å ha dette nivået med ut i datasettet. Se figur under.  
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Figur 1 Nivådeling  

 

Restriksjoner  

I tillegg til vegnettsgeometri inneholder dataset tet også punktgeometri. Disse fungerer som 

restriksjoner som er koblet opp mot vegnettet. Vegsperring  er den viktiste formen for restrikjson i 

vegnettet.  
 

Kjørefelt  

I vegnettet defineres kjørefelt som en beskrivelse av tverrsnittet på vegen. Lovlige verdie r for 

kjørefelt er definert i Statens vegvesen sin datakatalog . Kjørefelt i tverrsnittet av vegen beskrives 

vha en tekststreng i egenskapen ôfeltoversiktô (..VKJORFLT), og kombinasjon av felt skilles med #.  
 

Metreringen setter referanse i lengderetning, mens feltkoding setter plassering på tvers av vegen. 

Feltkodene gis i forhold til vegens metreringsretning. Oddetall viser felt med kjøreretning med 

metreri ngsretningen, partall viser oss felt med kjøreretning mot metreringsretningen.  

 

http://www.vegvesen.no/fag/Teknologi/Nasjonal+vegdatabank/Datakatalogen/datakatalogen
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Figur 2 Feltkoding  

Tabellen viser feltkoder som er definert i Datakatalogen. Denne lista kan utvides ved behov. Lovlige 

feltkoder:       

 

Kjørefelttype  Kjørefeltnummer Ą           

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Ordinært kjørefelt  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 - - 

Kollektivfelt (K)  1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K 10K 11K 12K - - 

Sambruksfelt (K+)  1K+ 2K+ 3K+ 4K+ 5K+ 6K+ 7K+ 8K+ 9K+ 10K+ 11K+ 12K+ - - 

Oppstilling, ekstrafe lt (O) 1O 2O 3O 4O 5O 6O 7O 8O 9O 10O 11O 12O 13O 14O 

Bomstasjon, ekstrafelt (B)  - - 3B 4B 5B 6B 7B 8B 9B 10B 11B 12B 13B 14B 

Oppstilling, kollektivfelt (OK)  1OK 2OK 3OK 4OK 5OK 6OK 7OK 8OK 9OK 10OK 11OK 12OK 13OK 14OK 

Bomstasjon, kollektivfelt (BK)  1BK 2BK 3BK 4BK 5BK 6BK 7BK 8BK 9BK 10BK 11BK 12BK 13BK 14BK 

Sykkelfelt (S)  - - 3S 4S 5S 6S 7S 8S 9S 10S 11S 12S 13S 14S 

Forbikjøringsfelt (F)  1F 2F - - - - - - - - - - - - 

Høyresvingefelt 1 (H1)  1H1 2H1 3H1 4H1 5H1 6H1 7H1 8H1 9H1 10H1 11H1 12H1 - - 

Høyresvingefelt 2 (H2)  1H2 2H2 3H2 4H2 5H2 6H2 7H2 8H2 9H2 10H2 11H2 12H2 - - 

Venstresvingefelt 1 (V1)  1V1 2V1 - - - - - - - - - - - - 

Venstresvingefelt 2 (V2)  1V2 2V2 - - - - - - - - - - - - 

Reversibelt kjørefelt (R)  1R - - - - - - - - - - - - - 

                                                                                                                 

Eksempler:  

1) Normalt sett har vegen ett kjørefelt i hver retning:  

..VKJORFLT 1#2  

2) I tverrsnittet på vegen har vi ett kjørefelt i hver retning, sa mt et høyresvingefelt:  

..VKJORFLT 1#1H1#2  

3) I tverrsnittet på vegen har vi vanlige kjørefelt i begge retninger i midten, og kollektivfelt begge 

retninger utenfor disse:  

..VKJORFLT 1#2#3K#4K  

 

FKB - Vegnett  

FKB-Vegnett er et forvaltningsdatasettet for vegn ett generelt og inneholder samme 

vegnettsgeometri som Vbase, i tillegg til en mengde ekstra restriksjoner og fagdata 

(innkjøringsforbud, fartsgrense, høydebegrensing, funskjonell vegklasse m.m.). FKB -Vegnett 

distribueres kun internt innenfor forvaltningspr osessen.    

 

Elveg  

Elveg er datasett spesialprodusert til bruk i beredskap og ruteplaleggingstjenester. I tillegg til 

vegnettsgeometri (samme som Vbase), inneholder datasettet adresseinformasjon fra Matrikkelen og 
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en mengde restriskjoner (fartsgrenser, inn kjøring forbudt, vegsperringer m.m.). Elveg er et åpent 

datasett som leveres 10 ganger per. år. Mer informasjon på geonorge.no .   

 

 

 

2.2  Forkortelser  

 

FKB    Felles KartdataBase  

  

Geovekst  Geodatasamarbeid mellom KS (kommunesektorens organisasjon), Energi 

Norge, Kartverket, Telenor, Statens vegvesen, Landbruksdepartementet og 

Norges vassdrags -  og energidirektorat.  

 
SOSI  Samordnet Opplegg for Stedfes tet Informasjon -  et standardformat for digitale 

geodata (SOSI -standarden).  

 

SOSI - format  Utvekslingsformat for geografisk informasjon, beskrevet i SOSI - standarden.  

 
UML  Unified Modelling Language. Modelleringsspråk som (blant annet) brukes til å 

beskri ve geografiske informasjonsmodeller.  

 
GML  GML Geography Markup Language ï Internasjonalt standardformat for 

utveksling av geografisk informasjon  

 

NVDB  Nasjonal vegdatabank. -  en database med informasjon om statlige, 

kommunale, private, fylkes -  og skogsb ilveger.  Databasen brukes aktivt i 

forvaltningen av Norges veger, og inneholder blant annet følgende 

informasjon:  

¶ Vegnett med geometri og topologi som danner grunnlaget for 

kartløsninger og ruteberegnere på internett  

¶ Oversikt over utstyr og drenering langs  vegen  

¶ Ulykker og trafikkmengder (ÅDT)  

¶ Grunnlagsdata for bruk i støyberegnere og trafikkmodeller  

Besøk Datakatalogen  for detaljert informasjon om alle obj ekttyper som 

befinner seg i NVDB.  NVDB eies og driftes av Statens vegvesen.  

 

https://kartkatalog.geonorge.no/metadata/kartverket/elveg/ed1e6798-b3cf-48be-aee1-c0d3531da01a
http://www.vegvesen.no/fag/Teknologi/Nasjonal+vegdatabank/Datakatalogen/datakatalogen
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3  Generelt om spesifikasjonen  

3.1  Unik identifisering  

3.1.1  Kortnavn  

Vbase  

3.1.2  Fullstendig navn  

Vbase  

3.1.3  Versjon  

4.03  

 

3.2  Referansedato  

2017 -06 -01  

 

3.3  Ansvarlig organisasjon  

Kartverket  

Besøksadresse: Ka rtverksveien 21, 3511 Hønefoss  

Epost: post@kartverket.no   

Telefon: 32 11 80 00  

www.kartverket.no   

 

3.4  Språk  

Norsk ï NO 

 

3.5  Hovedtema  

Transport  

 

3.6  Temakategori  

Transport  

 

3.7  Sammendrag  

Vbase omfatter alle kjørbare veger (lengre enn 50 meter) og vegsperringer, representert 
henholdsvis som senterlinje -  og punktgeometri. I tillegg  til dette , inneholder datasettet 

adresseinformasjon (som gir mulighet for kobling til matrikkelen og andre regi stre), 
trafikkreguleringer og gang -  og sykkelveger . 
 

3.8  Formål  

Datasettet er ment å brukes til kartframstilling i både stor og liten målestokk, og egner seg 

blant annet til transportplanlegging, -optimalisering, samfunnsplanlegging, adressering, 
overvåking, v edlikehold, fotogrammetrisk ajourhold, og generell oversikt.  
 

3.9  Representasjonsform  

Vektor  

 

3.10  Datasettoppløsning  

Vbase inneholder detaljerte data stort sett registrert fotogrammetrisk fra flybilder med en 
oppløsing mellom 7 og 25 cm. Nøyaktigheten varierer fra  +/ -  0.10 m til +/ -  2 m avhengig 

av objekttype, områdetype og datafangstmetode. Vbase egner seg for presentasjon i 
målestokker fra ca 1:100 til ca 1:20000.  

 

 

 

 

mailto:post@kartverket.no
http://www.kartverket.no/
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3.11  Utstrekningsinformasjon  

Utstrekningbeskrivelse  

Vbase dekker Norges fastlandsterritorium.  
Geogra fisk område  

Nord:  72°  

Øst:  33°  

Sør:  57°  

Vest:  2°  

Vertikal utbredelse  

Fra ca -300 m til ca 1900 m  

Innhold gyldighetsperiode  

Data ikke angitt  

 

3.12  Supplerende beskrivelse  

Data ikke angitt  
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4  Spesifikasjonsomfang  
(Antall spesifikasjonsomfang : 1)  

 

4.1  Spesifikasjonso mfang for hele spesifikasjonen  

4.1.1  Identifikasjon  

Hele datasettet  

4.1.2  Nivå  

Datasett  

4.1.3  Navn  

Vbase  

4.1.4  Beskrivelse  

Data ikke angitt  

4.1.5  Utstrekningsinformasjon   

Se kapittel 3.11  



SOSI -produktspesifikasjon         14   

Produktnavn: Vbase 4.03  

 Juni 2017  

5  In nhold og struktur  
 

5.1  Vektorbaserte data  -  applikasjonsskjema  

5.1.1  Omfang  

Hele datasettet  

 

5.1.2  UML a p plikasjonsskjema  

VBASE 4.03   

Vbase omfatter alle kjørbare veger (lengre enn 50 meter) og vegsperringer, representert henholdsvis som senterlinje -  og punktgeometri. I 

tillegg, inneholder datasettet adresseinformasjon (som gir mulighet for kobling til matrik kelen og andre registre), trafikkreguleringer og gang -  

og sykkelveger. Datasettet har høy grad av nettverkstopologi og dekker fastlands -Norge, begrenset av riksgrensen mot Sverige, Finland og 

Russland.  
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Figur 1: Pakkerealisering VBASE 4.03  

 

çapplicationSchemaè

Generelle typer 4.0

+ Avgrensningslinjer

+ Generelle datatyper

+ Generelle kodelister

+ Kartblad

+ Posisjonskvalitet

+ Retningsvektor

+ SOSI_Objekt

+ Spesielle l injer og punkter

+ Tilgjengelighetsdata

(from SOSI Model::SOSI Generelle 

konsepter::SOSI Generelle typer)

çApplicationSchemaè

Vegnett-4.1 20110606

+ Bilferjestrekning

+ Ferjekai

+ Fortau

+ GangSykkelvegSenterlinje

+ Kjßrebane

+ Kjßrefelt

+ Kommunedele

+ Planovergang

+ Svingekonnekteringslenke

+ VegSenterlinje

+ VegUnderBane

+ Veglenke

+ Vegnode

+ Vegpunkt

+ Vegtrase

+ Vegident

+ Vegparsell

+ Vegkategori

+ VegStatus

+ INON_Inngrep

+ NVDB

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett)

çApplicationSchemaè

Vegsituasjon-4.0

+ AnnetVegarealAvgrensning

+ ¡rstidBruk

+ Fartsdemper

+ FartsdemperAvgrensning

+ Ferist

+ FeristAvgrensning

+ Fortauskant

+ FortauskantYtre

+ Gangfelt

+ GangfeltAvgrensning

+ GangSykkelveg

+ GangSykkelvegkant

+ Gangveg

+ Gangvegkant

+ Kjßrebanekant

+ Parkeringsomr¬de

+ Parkeringsomr¬deAvgrensning

+ Referansepunkt

+ Referansestolpe

+ Skiltgruppe

+ Skiltportal

+ Skiltpunkt

+ Sykkelfelt

+ Trafikkßy

+ Trafikkßykant

+ Trafikksignalpunkt

+ Veg

+ Vegdekkekant

+ Veggrßft¡pen

+ VegkantAnnetVegareal

+ VegkantAvkjßrsel

+ VegkantFiktiv

+ VegoppmerkingLangsg¬ende

+ Vegrekkverk

+ VegrekkverkType

+ Vegskulderkant

+ Vegsperring

+ Vegsperringtype

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegsituasjon)

çApplicationSchemaè

VBASE 4.03

+ Lenkeobjekter

+ Nodeobjekter

+ Fellesegenskaper

+ Datatyper og kodelister

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE)

çApplicationSchemaè

Vegnett-4.5

+ Veglenke

+ Vegnode

+ Vegident

+ Veglenkeadresse

+ Vegparsell

+ Trafikkreguleringer

+ TypeVeg

+ Vegdetaljniv¬

+ Vegkategori

+ VegStatus

+ NVDB Vegobjekttyper

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett)

çApplicationSchemaè

Administrativ eOgStatistiskeInndelinger-4.5.1

+ Nasjonal hovedinndeling

+ Statistisk inndeling

+ Kommunale kretser

+ Etats- og sektorinndeling

+ Forvaltningsomr¬der og lovers virkeomr¬de

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

AdministrativeOgStatistiskeInndelinger)
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çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

Feltstrekning_veglenke

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]
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Figur 2: Hoveddiagram Lenkeobjekter  

 

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Lenkeobjekter::VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

Feltstrekning_veglenke

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]
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Figur 3: Hoveddiagram Nodeobjekter  

 

çfeatureTypeè

Nodeobjekter::Planov ergang

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Nodeobjekter::Vegsperring

+ vegsperringtype: Vegsperringtype

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Nodeobjekter::Ferjekai

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Nodeobjekter::VegUnderBane

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

SOSI_Objekt

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]
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Figur 4: Hoveddiagram Fellesegenskaper  

 

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

çfeatureTypeè

Fellesegenskaper::

Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]
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Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Planov ergang

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_punkt_1

çfeatureTypeè

Ferjekai

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Nodeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

VegUnderBane

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Lenkeobjekter)

Veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

VegUnderBane

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelv egSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Planov ergang

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Ferjekai

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Vegsperring

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegsituasjon::

Vegsituasjon-4.0)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Vegsperring

+ vegsperringtype: Vegsperringtype

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)
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Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Planov ergang

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_punkt_1

çfeatureTypeè

Ferjekai

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Nodeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

VegUnderBane

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Lenkeobjekter)

Veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

VegUnderBane

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelv egSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Planov ergang

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Ferjekai

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Vegsperring

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegsituasjon::

Vegsituasjon-4.0)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Vegsperring

+ vegsperringtype: Vegsperringtype

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)
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Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Planov ergang

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_punkt_1

çfeatureTypeè

Ferjekai

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Nodeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

VegUnderBane

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Lenkeobjekter)

Veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

VegUnderBane

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelv egSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Planov ergang

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Ferjekai

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Vegsperring

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegsituasjon::

Vegsituasjon-4.0)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Vegsperring

+ vegsperringtype: Vegsperringtype

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)
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Figur 5: Realisering av objekttyper  

 

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Frittst¬endeTrapp

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Landbruksvegklasse_veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

::Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Planov ergang

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_punkt_1

çfeatureTypeè

Ferjekai

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Nodeobjekter)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

VegUnderBane

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

SykkelVegSenterlinje

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03:

:Lenkeobjekter)

Veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Fortau

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrefelt

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Kjßrebane

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

VegUnderBane

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

GangSykkelv egSenterlinje

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Planov ergang

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-

4.1 20110606)

Veglenke

çfeatureTypeè

Sv ingekonnekteringslenke

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Ferjekai

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegnode

çfeatureTypeè

Vegsperring

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegsituasjon::

Vegsituasjon-4.0)

Feltstrekning_punkt

çfeatureTypeè

Vegsperring

+ vegsperringtype: Vegsperringtype

::Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Nodeobjekter)

Vegreferanse_veglenke

çfeatureTypeè

Bilferjestrekning

::Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

::Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

::Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

::Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

::SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::Lenkeobjekter)



SOSI -produktspesifikasjon         24   

Produktnavn: Vbase 4.03  

 Juni 2017  

 
  

çfeatureTypeè

Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk:

:Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::

VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

SOSI_Objekt

+ fßrsteDatafangstdato: DateTime [0..1]

+ fßrsteDigitaliseringsdato: DateTime [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ oppdateringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

+ endringsflagg: Endringsflagg [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet [0..1]

+ status: Status [0..1]

+ medium: Medium [0..1]

+ identifikasjon: CharacterString [0..1]

+ opphav: CharacterString [0..1]

+ nßyaktighetsklasse: Nßyaktighetsklasse [0..1]

+ stedfestingVerifisert: Boolean [0..1]

+ digitaliseringsm¬lestokk: Integer [0..1]

+ prosesshistorie: CharacterString [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ informasjon: CharacterString [0..*]

+ registreringsversjon: Registreringsversjon [0..1]

+ link: Link [0..*]

(from SOSI Model::SOSI Generelle konsepter::SOSI 

Generelle typer::Generelle typer 4.0::SOSI_Objekt)

LineÞrtObjekt

LineÞrtObjekt

çfeatureTypeè

Veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ veglenkeIdentifikasjon: Integer [0..1]

+ vegident: Vegident [0..1]

+ vegparsell: Vegparsell [0..1]

+ veglenkeFraDato: Date [0..1]

+ veglenkeTilDato: Date [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegpunkt

çfeatureTypeè

Vegnode

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

+ INONInngrep: INONInngrep [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

LineÞrtObjekt

çfeatureTypeè

Veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ veglenkeadresse: Veglenkeadresse [0..1]

+ brßytes: Boolean [0..1]

+ detaljNiv¬: Vegdetaljniv¬ [0..1]

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

+ konnekteringslenke: Boolean [0..1]

+ typeVeg: TypeVeg

+ vegident: Vegident [0..1]

+ veglenkeFraDato: Date [0..1]

+ veglenkeTilDato: Date [0..1]

+ vegparsell: Vegparsell [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.5)

çfeatureTypeè

Landbruksv egklasse

+ lineÞrPosisjon: LineÞrPosisjonStrekning [0..*]

+ posisjon: Kurve [0..1]

+ lbvKlasse: LbvKlasse

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::Vegnett::

Vegnett-4.1 20110606::NVDB::Landbruksvegklasse)

çfeatureTypeè

Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk:

:Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

0..*+kobling 0..*

+lenke

0..*

+node

0..*
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Figur 6: Realisering av fellesegenskaper  

 

çfeatureTypeè

Adresse_veglenke

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk:

:Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Trafikkreguleringer_veglenke

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 

4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ vegident: Vegident

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Landbruksvegklasse_veglenke

+ lbvKlasse: LbvKlasse [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Feltstrekning_veglenke

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_punkt_1

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::

VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

SOSI_Objekt

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet

+ medium: Medium [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk::

Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

Vegreferanse_punkt_2

+ veglenkeFraDato: DateTime

+ vegparsell: Vegparsell

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Fellesegenskaper)

çfeatureTypeè

SOSI_Objekt

+ fßrsteDatafangstdato: DateTime [0..1]

+ fßrsteDigitaliseringsdato: DateTime [0..1]

+ verifiseringsdato: DateTime [0..1]

+ datafangstdato: DateTime [0..1]

+ oppdateringsdato: DateTime [0..1]

+ datauttaksdato: DateTime [0..1]

+ endringsflagg: Endringsflagg [0..1]

+ kvalitet: Posisjonskvalitet [0..1]

+ status: Status [0..1]

+ medium: Medium [0..1]

+ identifikasjon: CharacterString [0..1]

+ opphav: CharacterString [0..1]

+ nßyaktighetsklasse: Nßyaktighetsklasse [0..1]

+ stedfestingVerifisert: Boolean [0..1]

+ digitaliseringsm¬lestokk: Integer [0..1]

+ prosesshistorie: CharacterString [0..*]

+ kopidata: Kopidata [0..1]

+ kommune: Kommunenummer [0..*]

+ informasjon: CharacterString [0..*]

+ registreringsversjon: Registreringsversjon [0..1]

+ link: Link [0..*]

(from SOSI Model::SOSI Generelle konsepter::SOSI 

Generelle typer::Generelle typer 4.0::SOSI_Objekt)

LineÞrtObjekt

LineÞrtObjekt

çfeatureTypeè

Veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ veglenkeIdentifikasjon: Integer [0..1]

+ vegident: Vegident [0..1]

+ vegparsell: Vegparsell [0..1]

+ veglenkeFraDato: Date [0..1]

+ veglenkeTilDato: Date [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

Vegpunkt

çfeatureTypeè

Vegnode

+ posisjon: Punkt

+ vegident: Vegident [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

çfeatureTypeè

VegSenterlinje

+ gatenummer: Integer [0..1]

+ gatenavn: CharacterString [0..1]

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

+ INONInngrep: INONInngrep [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.1 

20110606)

LineÞrtObjekt

çfeatureTypeè

Veglenke

+ senterlinje: Kurve

+ veglenkeadresse: Veglenkeadresse [0..1]

+ brßytes: Boolean [0..1]

+ detaljNiv¬: Vegdetaljniv¬ [0..1]

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

+ trafikkreguleringer: Trafikkreguleringer [0..1]

+ konnekteringslenke: Boolean [0..1]

+ typeVeg: TypeVeg

+ vegident: Vegident [0..1]

+ veglenkeFraDato: Date [0..1]

+ veglenkeTilDato: Date [0..1]

+ vegparsell: Vegparsell [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::

Vegnett::Vegnett-4.5)

çfeatureTypeè

Landbruksv egklasse

+ lineÞrPosisjon: LineÞrPosisjonStrekning [0..*]

+ posisjon: Kurve [0..1]

+ lbvKlasse: LbvKlasse

(from SOSI Model::SOSI Generell objektkatalog::Vegnett::

Vegnett-4.1 20110606::NVDB::Landbruksvegklasse)

çfeatureTypeè

Feltstrekning_punkt

+ feltoversikt: CharacterString [0..1]

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk:

:Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Fellesegenskaper)

0..*+kobling 0..*

+lenke

0..*

+node

0..*
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Figur 7: Realisering av datatyper   

 

çdataTypeè

Vegident

+ vegkategori: Vegkategori

+ vegstatus: VegStatus

+ vegnummer: Integer

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Datatyper og 

kodelister)

çdataTypeè

Kopidata

+ kopidato: DateTime

+ omr¬deId: Integer

+ originalDatavert: CharacterString

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens kartverk:

:Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Datatyper og kodelister)

çdataTypeè

Posisjonskv alitet

+ m¬lemetode: M¬lemetode

+ nßyaktighet: Integer [0..1]

+ synbarhet: Synbarhet [0..1]

+ m¬lemetodeHßyde: M¬lemetodeHßyde [0..1]

+ nßyaktighetHßyde: Integer [0..1]

+ maksimaltAvvik: Integer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Produktspesifikasjoner::

Statens kartverk::Samferdsel::VBASE::VBASE 4.03::

Datatyper og kodelister)

çdataTypeè

Vegparsell

+ hovedParsell: Integer

+ veglenkeMeterFra: Integer

+ veglenkeMeterTil: Integer

(from SOSI Model::SOSI 

Produktspesifikasjoner::Statens 

kartverk::Samferdsel::VBASE::

VBASE 4.03::Datatyper og 

kodelister)

çdataTypeè

Posisjonskv alitet

+ m¬lemetode: M¬lemetode

+ nßyaktighet: Integer [0..1]

+ synbarhet: Synbarhet [0..1]

+ m¬lemetodeHßyde: M¬lemetodeHßyde [0..1]

+ nßyaktighetHßyde: Integer [0..1]

+ maksimaltAvvik: Integer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generelle konsepter::SOSI 

Generelle typer::Generelle typer 4.0::

Posisjonskvalitet)

çdataTypeè

Kopidata

+ omr¬deId: Integer

+ originalDatavert: CharacterString

+ kopidato: DateTime

(from SOSI Model::SOSI Generelle 

konsepter::SOSI Generelle typer::

Generelle typer 4.0::SOSI_Objekt)

çdataTypeè

Vegident

+ vegkategori: Vegkategori [0..1]

+ vegstatus: VegStatus [0..1]

+ vegnummer: Integer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.5)

çdataTypeè

Vegparsell

+ hovedParsell: Integer [0..1]

+ veglenkeMeterFra: Integer [0..1]

+ veglenkeMeterTil: Integer [0..1]

(from SOSI Model::SOSI Generell 

objektkatalog::Vegnett::Vegnett-4.5)

Endret SOSI_navn for 

"veglenkemeterTil" til  

METER-TIL fra 

METERTIL
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Figur 8: Realisering av kodelister  

 

  


















































































